
Об организации социальных рабочих мест для безработных граждан, 
относящихся к целевой группе населения

Утративший силу
Постановление акима Макатского района Атырауской области от 11 марта 2012 
года № 51. Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской области 19 
марта 2012 года № 4-7-142. Утратило силу - постановлением акима Макатского 
района Атырауской области от 17 мая 2012 года № 121
      Сноска. Утратило силу - постановлением акима Макатского района 
Атырауской области от  17.05.2012 № 121.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 31
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан" и подпунктом 5–4) ,  Закона Республики статьи 7  статьи 18-1
Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения", акимат района 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Организовать социальные рабочие места для безработных граждан 
относящихся к целевой группе населения, в организациях независимо от форм 
с о б с т в е н н о с т и .
      2. Обеспечить финансирование в пределах утвержденных бюджетных средств
на соответствующий текущий финансовый год. Обеспечение своевременного и 
полного финансирования мероприятия возложить на государственное 
учреждение "Макатский районный отдел экономики и бюджетного планирования
"  ( Ш а н г а л а е в  А . ) .
      3. Организацию социальных рабочих мест для безработных граждан района, 
относящихся к целевой группе возложить на государственное учреждение "
Центр занятости Макатского района Атырауской области" (Таспаев Б.).
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя акима района Хасанова П.М.
      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной 
регистрации в органах юстиции, и вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2012 года.
      Аким района                                К. Кайненов



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


